



# Obec Komňa

Komňa 42, PSČ 687 71

---

Váš dopis značky:

Ze dne:

Naše značka: OUKo344/2021

Vyřizuje:

Datum: 25. června 2021

Příloha:

## Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti ze dne 11. 6. 2021, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme následující:

- 1) Aktuálně čerpá obec Komňa dotace ze zdrojů jednotlivých ministerstev, které byly pro obce vyhlášeny na jejich portálech.
- 2) Žádný proces o získání dalších dotací neprobíhá, a to z důvodu, který je uveden níže.
- 3) Obec Komňa se může ucházet o dotace, na které budou vyhlášeny výzvy, a na které budou zpracovány projekty.

Zajisté je Vám velmi dobře známo, v jaké situaci se nyní obec v rámci rozhodovacích procesů nachází.

S pozdravem

Ing. Jana Křížková v.r.  
starostka obce